WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

MEP INFRASTRUCTURE DEVELOPERS LIMITED

Corporate Identification Number (CIN): L45200MH2002PLC136779 Regd.Office: A-412, boomerang, Chandivali Farm Road, Near Chandivali Studio, Andheri (E), Mumbai - 400072

E-mail: investorrelations@mepinfra.com • Website:www.mepinfra.com Tel: 91 22 6120 4800 • Fax: 91 22 6120 4804

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 1st day of November, 2018, inter alia, to consider, approve and take on record the Un-Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the 2st Quarter and Half Year ended September 30, 2018.

Further, pursuant to the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 and the Company's 'Code of Conduct for Prevention of Insider Trading', the trading window for dealing in securities of the Company shall remain closed from October 17, 2018, till 48 hours after the announcement of Financial results to the Exchanges.

The said Notice may be accessed on the Company's website at www.mepinfra.com and may also be accessed on the Stock Exchange Website at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

ON BEHALF OF THE BOARD OF DIRECTORS
MEP INFRASTRUCTURE DEVELOPERS LIMITED

Sd/-

Place: Mumbai Date : October 16, 2018 HARSHAD PUSALKAR COMPANY SECRETARY

लोकसता विविधा

एम इ पी इन्फ्रास्टक्चर डेवलपर्स लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेंटीफीकेशन नंबर (सीआयएन): L45200MH2002PLC136779 रजिस्टर्ड ऑफीसः ए. ४१२, बूमरँग, चांदिवली फार्म रोड, चांदिवली स्टूडिओ जवळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०० ०७२ इ. मेलः investorrelations@mepinfra.com वेबसाईटः www.mepinfra.com टेलिफोनः ९१ २२ ६१२०४८०० फॅक्सः ९१ २२ ६१२०४८०४

याद्वारे नोटीस दिली जाते की सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोझर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ४७ (१) नुसार कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक गुरुवार, दिनांक १ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी आयोजित करण्यात आली असून त्यात कंपनीच्या ३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या दुसऱ्या त्रैमासिकाकरीता आणि सहामाहीकरीता एकल आणि एकत्रित अशा दोन्ही प्रकारच्या अलेखापरिक्षित वित्तीय अहवालाचा विचार करुन, मान्यता देऊन नोंदवण्यात येणार आहे.

याशिवाय सेबी (प्रोहिबिशन ऑफ इनसाइडर ट्रेडींग) रेग्युलेशन्स २०१५ आणि कंपनीच्या 'कोड ऑफ कंडक्ट फॉर प्रिव्हेन्शन ऑफ इनसाइडर ट्रेडींग नुसार कंपनीच्या सिक्युरिटीजमध्ये व्यापार करण्यासाठी ट्रेडींग विंडो १७ ऑक्टोबर, २०१८ ते वित्तीय अहवाल घोषित केल्यावर ४८ तास पुर्ण होईपर्यंत बंद राहील. सदर नोटीस कंपनीच्या www.mepinfra.com या वेबसाइटवर आणि स्टॉक एक्स्वेंजची वेबसाइट www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वरही उपलब्ध असेल.

> संचालकमंडळ करिता एम इ पी इन्फ्रास्ट्रक्चर डेवलपर्स लिमिटेड

Sd/-हर्षद प्रसाळकर कंपनी सेकेटरी

ठिकाण : मुंबई दिनांक: १६ ऑक्टोबर, २०१८